
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ELIAS FAUSTO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2017

36 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO BETÃO
RUA FRANCISCO FARIA MACHADO 20 BELA VISTA

MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (5, 53, 61, 67)
MOTO PARA DESMONTE: 8 LOTES (644, 655, 663, 741, 783, 863, 899, 935)

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (12, 64, 92, 126)
AUTO PARA DESMONTE: 19 LOTES (204, 248, 270, 278, 298, 320, 323, 347, 358, 393, 395,

399, 413, 464, 520, 568, 570, 603, 621)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0005  
PLACA: FKS1150; CHASSI: 9C6KG0660F0045799; MOTOR: G3B9E-077158; 
YAMAHA/YS150 FAZER ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01059106547; DATA DE 
APREENSÃO: 30/03/2017; 

0012  
PLACA: CZE5350; CHASSI: 9BD178236Y0982344; MOTOR: 178A3011*5858515*; 
FIAT/PALIO ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00728845369; DATA DE 
APREENSÃO: 09/01/2017; 

0053  
PLACA: CRX3963; CHASSI: 9C2KC08308R003298; MOTOR: KC08E3-8003298; 
HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00967308216; DATA DE 
APREENSÃO: 02/02/2017; 

0061  
PLACA: BXQ0394; CHASSI: 9C2JC30708R053804; MOTOR: JC30E7-8053804; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00944613730; DATA DE 
APREENSÃO: 01/05/2017; 

0064  
PLACA: DIU6318; CHASSI: 9BGRD48X04G206964; MOTOR: 6V0071344; GM/CELTA 
5 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00830480617; DATA DE APREENSÃO: 
01/04/2017; 

0067  
PLACA: DVV9437; CHASSI: 9C2JC4210AR115049; MOTOR: JC42E1-A115049; 
HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00218756445; DATA DE 
APREENSÃO: 15/04/2017; 

0092  
PLACA: EIC0612; CHASSI: 9BD27808M97144107; MOTOR: 310A2011*8717770*; 
FIAT/STRADA TREK CE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00134365011; DATA DE
APREENSÃO: 04/04/2017; 

0126  PLACA: DGW5300; CHASSI: 9BWCA05X82P069003; MOTOR: AZP064378; VW/GOL 



16V SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00782633730; DATA DE APREENSÃO: 
23/04/2017; 

0204  
PLACA: ACI2004; CHASSI: 9BGRD08Z02G115596; MOTOR: DJ0085675; GM/CELTA; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00770866522; DATA DE APREENSÃO: 23/04/2017; 

0248  
PLACA: CDZ9254; CHASSI: 9BFZZZGDAWB602369; MOTOR: SEM ACESSO; 
FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701983981; DATA DE APREENSÃO: 
15/04/2017; 

0270  
PLACA: BUR7567; CHASSI: WVWCG81H2SW468520; MOTOR: ACC240536; 
IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00641501080; DATA DE 
APREENSÃO: 23/04/2017; 

0278  
PLACA: HAT0195; CHASSI: 9BFBSZGDA4B836895; MOTOR: C4C-4836895; 
FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00812395042; DATA DE APREENSÃO: 
12/09/2014; 

0298  
PLACA: DUM6263; CHASSI: 9BFBSZGDA7B609021; MOTOR: C4C7609021; 
FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00908416962; DATA DE APREENSÃO: 
07/04/2017; 

0320  
PLACA: BSH7724; CHASSI: 9BGLK19BSSB315250; MOTOR: C20NE-31034408L; 
GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00635080583; DATA DE 
APREENSÃO: 23/04/2017; 

0323  
PLACA: BHH7159; CHASSI: 9BFCXXLB2CGG11353; MOTOR: 629174; FORD/DEL 
REY L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401416801; DATA DE APREENSÃO: 
10/04/2017; 

0347  
PLACA: DIT5589; CHASSI: 9BWCA05Y83T078169; MOTOR: -; VW/GOL SPECIAL; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00793855365; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2017; 

0358  
PLACA: BQH1778; CHASSI: 9BFZZZ54ZKB041288; MOTOR: UT003002; 
FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426118472; DATA DE 
APREENSÃO: 01/05/2017; 

0393  
PLACA: BQB2861; CHASSI: 9BFBXXLBAHBL70320; MOTOR: 818715; 
FORD/ESCORT GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372942334; DATA DE 
APREENSÃO: 06/05/2017; 

0395  
PLACA: BUT8167; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP256727; MOTOR: UE197416; 
VW/SANTANA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00394695780; DATA DE 
APREENSÃO: 29/04/2017; 

0399  
PLACA: AHH0353; CHASSI: 9BGKZ08BWVB401331; MOTOR: AA0018457; 
GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00682330469; DATA DE 
APREENSÃO: 26/01/2017; 

0413  
PLACA: BVX7547; CHASSI: 9BFBXXLBABEL78700; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00217460283; 
DATA DE APREENSÃO: 08/04/2017; 

0464  
PLACA: DGQ8286; CHASSI: 9BGXF68X03C189745; MOTOR: 4D0052017; 
GM/CORSA HATCH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804503265; DATA DE 
APREENSÃO: 10/04/2017; 

0520  
PLACA: GQT3895; CHASSI: 9BG5JK11ZGB011069; MOTOR: C20NE-31005334V; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00358255759; DATA DE 
APREENSÃO: 25/04/2017; 

0568  
PLACA: AEL0994; CHASSI: 8A1453SZZRS000143; MOTOR: 5720156; IMP/RENAULT
19 RT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00618156062; DATA DE APREENSÃO: 
07/04/2017; 

0570  PLACA: CHF6965; CHASSI: 9BGJK11YKKB030027; MOTOR: C20NE-31224157; 



GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403057043; DATA DE 
APREENSÃO: 07/02/2017; 

0603  
PLACA: CIJ6123; CHASSI: 9BFZZZFHATB054384; MOTOR: C4A*TL47428; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00663783992; DATA DE APREENSÃO: 
18/02/2017; 

0621  
PLACA: CCV8527; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT055288; MOTOR: UD180324; VW/GOL 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00249178672; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2017; 

0644  
PLACA: CGW1671; CHASSI: BE01473; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
CALOI/MOBYLETTE XR 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437607453; DATA DE 
APREENSÃO: 05/07/2016; 

0655  
PLACA: ESW1802; CHASSI: 9C2KC1670BR337004; MOTOR: KC16E7-B337004; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00305598309; DATA DE 
APREENSÃO: 02/03/2017; 

0663  
PLACA: CJF9142; CHASSI: CG125BR1353361; MOTOR: CG125BR-1353515; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377157589; DATA DE 
APREENSÃO: 11/09/2016; 

0741  
PLACA: DOF6546; CHASSI: 9C2JC30705R016360; MOTOR: JC30E7-5016360; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00854715568; DATA DE 
APREENSÃO: 04/12/2016; 

0783  
PLACA: CZR5070; CHASSI: 9C2JC2500YR095677; MOTOR: JC25E-Y095677; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00728878828; DATA DE 
APREENSÃO: 07/05/2017; 

0863  
PLACA: CGK3979; CHASSI: 9C2JC250VTR023515; MOTOR: JC25E-V023515; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00663240824; DATA DE 
APREENSÃO: 03/04/2017; 

0899  
PLACA: EOP0194; CHASSI: 9C2JC4110AR080028; MOTOR: JC41E1-A080028; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00252942477; DATA DE 
APREENSÃO: 05/02/2017; 

0935  
PLACA: DJK9680; CHASSI: 9C2KC08104R810772; MOTOR: KC08E1-4810772; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00828896976; DATA DE 
APREENSÃO: 07/02/2017; 

0953  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

ELIAS FAUSTO, 19 de Junho de 2017

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ELIAS FAUSTO
	36 LOTES

